
13837Z/876 1100W
230V 1CT
Popis produktové skupiny
Trubicová dvoupaticová infračervená halogenová
žárovka se používá jako výkonný a vysoce účinný
zdroj tepla s červeným pouzdrem omezujícím
vyzařování ve viditelném spektru, je vhodná pro
sálavé vytápění a pro různé tepelné účely v
průmyslu

Vlastnosti:
• Menší vyzařování ve viditelném spektru

Výhody:
• Pohotová: Plný výkon do jedné vteřiny po spuštění
• Omezení oslňování: je omezeno vyzařování ve

viditelném spektru
• Čistá: Infračervené žárovky neuvolňují žádný

vedlejší produkt ani znečištění
• Bezpečnost: žárovka díky křemičitému sklu

odolává prudkým teplotním skokům
• Hospodárnost: Více než 85 % spotřebované

energie se přeměňuje na infračervené tepelné
záření

• Plně stmívatelné: Infračervené žárovky lze přesně
nastavovat (0 % až 100 %)

• Možnost použití snímače: Četnost zapínání a
vypínání neovlivňuje životnost infračervených
žárovek

• Méně údržby: Dlouhá životnost přibližně 5000
hodin

• Kompaktní zdroj tepla: Infračervené žárovky mají
malý průměr

Použití:
• Sálavé vytápění továren, sportovních a výstavních

hal, pracovních prostorů, kostelů, velkých hal,
obchodních domů, skladů, skleníků,

1

16/6/2010



nezastřešených prostor, stadiónů, kempů,
odmrazování

• Ohřev při vysoušení nátěrů

Údaje o produktu

Objednávkové císlo 495723 25
Kód produktu 871150049572325
loccod
Název produktu 13837Z/876 1100W 230V 1CT
Název objednávaného produktu N 13837Z/876 1100W 230V 1CT/10
Druh balení N 1 karton
Pocet kusu v balení N 1
Balicí množství 10
Pocet balení v transportním balení 10
EAN produktu 8711500495723
Bar code on intermediate packing - EAN2
EAN transportního balení 8711500499264
Logistic code(s) - 12NC 9245 235 44224
ILCOS kód N
Hmotnost produktu 127.000 GR
Nový kód
Philips kód 13837Z/876
Patice SK15
Provedení baňky T19
Finální úprava baňky Ruby balení
Realizace Přímo
Poloha svícení Univerzální
Použití Vysoušení barev
Životnost při 50% selhání 5000 hr
Měrný výkon zdroje 1100W
Napětí 230V

XHIRSTSL/C85FP

2

16/6/2010



Patice SK15 Poloha svícení Univerzální

Non-household

3

16/6/2010



XHIRSTSL SK15/C85FP

C C D D W W

Název
produ

ktu
Max Max Max Max Nom Nom

13837
Z/876
1100

W
230V
1CT

531 531 20 20 446 446

Název produktu

13837Z/876 1100W 230V 1CT

©2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved. Reproduction in whole or in part is prohibited without the prior written
consent of the copyright owner. The information presented in this document does not form
part of any quotation or contract, is believed to be accurate and reliable and may be changed
without notice. No liablity will be accepted by the publisher for any consequence of its use.
Publication thereof does not convey nor imply any license under patent- or other industrial
or intellectual property rights.
Document order number : 0000 000 00000

4

16/6/2010


